
Prefeitura Municipal

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 207

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:24:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2020 10:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2020 10:22:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2020 10:22:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O Município de Coronel Barros – RS torna público aos interessados que encontra-se aberto o
Processo de licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº. 002/2020, para contratação de empresa
especializada na execução de Recapeamento Asfáltico.
Resumo:
O Município de Coronel Barros – RS torna público aos interessados que encontra-se aberto o
Processo de licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº. 002/2020, para contratação de empresa
especializada na execução de Recapeamento Asfáltico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2020 00:00:00TP Nº 002 - 2020 - RECAPEAMENTO ASFÁLTICO (Repu... Baixar

05/08/2020 00:00:00TP Nº 002 - 2020 - RECAPEAMENTO ASFÁLTICO.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00Prancha 9.pdf Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/licitacao/detalhe/207/po-municipio-de-coronel-barros-rs-torna-publico-aos-interessados-que-encontra-se-aberto-o-processo-de-licitacao-modalidade-tomada-de-precos-n-0022020-para-contratacao-de-empresa-especializada-na-execucao-de-recapeamento-asfalticop/
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ndLOICQ.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uIoWNWI.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/czCOrku.pdf


Prefeitura Municipal

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/08/2020 00:00:00Prancha 8.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00Prancha 7.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00Prancha 6.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00Prancha 5.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00Prancha 4.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00Prancha 3.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00Prancha 2.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00Planta de localização.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00Orçamento28072020.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00Orçamento simplificada preços unitários28072020... Baixar

05/08/2020 00:00:00MD PAVIMENTAÇÃO ASF PROJETO 2020.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00DETALHES DA LICITAÇÃO Projeto recapeamento Imig... Baixar

05/08/2020 00:00:00CurvaABC28072020.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00Cronograma Físico-Financeiro28072020.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00Cronograma Financeiro28072020.pdf Baixar

05/08/2020 00:00:00Composições criadas 072020.pdf Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/isKIq64.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14CS27E.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nDjRJQq.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DY32DlJ.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sfWhV7n.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2QD2iq5.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fWRmDW8.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WqLXIhe.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ONMKsyr.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WJXWxzd.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nBL4Z46.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nXwZ4gT.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M4ggwjB.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fDUL0C.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AwV0c8A.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mc6AmkU.pdf

